
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ^

О признании утратившим силу постановления администрации города Татарска 
Новосибирской области от 16,07.2014 года № 145 «Об утверждении Положения 

о муниципальном контроле за соблюдением законодательства в области 
розничной продажи алкогольной продукции на территории города Татарска

Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите 
прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 
контроля», в целях приведения муниципального правового акта города 
Татарска Новосибирской области в соответствии с действующим 
законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу Постановление администрации города 

Татарска Новосибирской области «Об утверждении Положения о 
муниципальном контроле за соблюдением законодательства в области 
розничной продажи алкогольной продукции на территории города Татарска 
Новосибирской области» от 16.07.2014 года № 145.

2. Отделу организационно-контрольной, кадровой и правовой работы 
администрации города Татарска Новосибирской области опубликовать 
настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления 
города Татарска Новосибирской области и разместить на официальном сайте 
администрации города Татарска Новосибирской области в информационно- 
телекоммуникационной сети "Интернет" http://www. admtatarsk.nso.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Татарска Новосибирской области 
JI.JI. Кузнецову.

Глава города Татарска 
Новосибирской области- А.В. Сиволапенко

http://www



